[image: image1.png]

Дума Артемовского городского округа

102 заседание

РЕШЕНИЕ
от 30 июня 2011 года                                                                                    № 1139
О  внесении изменений в решение Артемовской Думы от 17.11.2005  № 577 «О введении на территории Артемовского городского округа системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»
Рассмотрев представление главы Администрации Артемовского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 07.03.2011        № 25-ФЗ «О внесении изменения в статью 346.29 части второй Налогового кодекса Российской Федерации», и в соответствии со статьей 23 Устава Артемовского городского округа
Дума Артемовского городского округа,
РЕШИЛА:

1. Определить значения корректирующего коэффициента базовой доходности (К2), учитывающего совокупность особенностей ведения на территории Артемовского городского округа предпринимательской деятельности, облагаемой единым налогом на вмененный доход (Приложение).
2. Признать утратившим силу пункт 1 решения Думы Артемовского городского округа от 31.03.2011 № 1066 «О  внесении изменений в решение Артемовской Думы от 17.11.2005  № 577 «О введении на территории Артемовского городского округа системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2011.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий».

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету и налогам (Гарифуллин Д.Р.)
Глава Артемовского городского округа                                        О.Б. Кузнецова